

Requisición de bienes y Servicios

Fecha de Elaboración (1):

09/08/2022

Número de Requisición (2):

CCD-075

Nombre de la o el requirente (3):	Dra. Ana Eugenia Romo González
Área de adscripción (4):	Dirección de los Programas Educativos sede UTJ- CCD
Rectoría/Secretaría (5):	Académica
VO.BO. de Director (6):	

Dra. Ana Eugenia Romo González

 Encargada del Despacho de la Dirección de PE
UTJ-CCD

Mtra. Soraya Guadalupe Navarro Rayas
Títular Secretaría Académica

Descripción del producto, bien o servicio (7)	Cantidad (8)	Unidad de medida (9)	Costo aproximado	
			Unitario con IVA (10)	Subtotal con IVA (11)
Abrazadera unicanal de 1 1/2"	20	Pieza	\$ 14.10	\$ 281.96
Abrazadera tipo clip para tubo de 1"	10	Pieza	\$ 7.01	\$ 70.14
Abrazadera tipo clip para tubo de 3/4"	30	Pieza	\$ 5.70	\$ 170.98
Abrazadera unicanal para tubo de 1"	30	Pieza	\$ 10.44	\$ 313.08
Abrazadera unicanal para tubo de 3/4"	50	Pieza	\$ 8.47	\$ 423.59
Cable THW-LS Calibre 12 color rojo, cobre	400	Metro	\$ 11.35	\$ 4,541.01
Cable THW-LS calibre 10 negro, cobre	800	Metro	\$ 17.80	\$ 14,238.61
Cable THW-LS calibre 10 rojo, cobre	600	Metro	\$ 17.80	\$ 10,678.96
Cable THW-LS calibre 12 color blanco, cobre	800	Metro	\$ 11.35	\$ 9,082.03
Cable THW-LS calibre 12 color verde, cobre	1200	Metro	\$ 11.35	\$ 13,623.04
Cable THW-LS calibre 10 blanco, cobre	1200	Metro	\$ 17.80	\$ 21,357.92
Cable THW-LS calibre 12 color negro, cobre	400	Metro	\$ 11.35	\$ 4,541.01
Cable uso rudo THW-LS 3X12	100	Metro	\$ 47.94	\$ 4,794.28
Caja o registro de PVC blanco para sobreponer 4"X2"	50	Pieza	\$ 15.86	\$ 793.25
Cincho plastico de 2.05 x 100 mm	500	Pieza	\$ 0.25	\$ 125.98
Cincho plastico de 3.60 x 140 mm	500	Pieza	\$ 0.42	\$ 209.15
Cinta aislante autoextinguible (Super 33)	10	Pieza	\$ 87.89	\$ 878.85
Cinta aislante amarilla de vinil temflex1600	5	Pieza	\$ 25.45	\$ 127.27
Cinta aislante azul de vinil temflex1600	5	Pieza	\$ 25.45	\$ 127.27
Cinta aislante negra de vinil temflex 1600	25	Pieza	\$ 22.15	\$ 553.71
Cinta aislante roja de vinil temflex1600	5	Pieza	\$ 25.45	\$ 127.27
Clavija polarizada capacidad de 15 amperes	30	Pieza	\$ 35.98	\$ 1,079.50
monitor o contra 1 "	30	Pieza	\$ 6.82	\$ 204.51
Contactos dúplex polarizado capacidad mínima 15 amperes, color blanco, 2 polos mas tierra	150	Pieza	\$ 16.31	\$ 2,446.44
Cople conduit 1"	20	Pieza	\$ 16.26	\$ 325.19
Cople conduit 3/4"	30	Pieza	\$ 9.44	\$ 283.16
Cople Conduit de 1 1/2"	10	Pieza	\$ 39.32	\$ 393.16
Curva o codo 90° conduit pared delgada 1 1/2"	2	Pieza	\$ 135.77	\$ 271.55
Gabinete metalico 250mm de alto, 20 mm de ancho, 150mm de profundidad, proteccion IP66	3	Pieza	\$ 684.95	\$ 2,054.85
Interruptor termomagnético ABB, 16 Amperes , 1 fase o polo, para montaje a riel DIN modelo S-201	10	Pieza	\$ 92.51	\$ 925.14

31	Interruptor termomagnético ABB, 20 Amperes , 1 fase o polo, para montaje a riel DIN modelo S-201	10	Pieza	\$ 92.51	\$ 925.14
32	Interruptor 3 fases, 40 amperes, con terminales frontales y liberacion magnetica TMD 40	2	Pieza	\$ 1,381.60	\$ 2,763.20
33	Manguera metalica con recubrimiento "Licuatate" de 3/4"	10	Metro	\$ 38.86	\$ 388.64
34	Registro conduit LB de 1 1/2"	2	Pieza	\$ 158.34	\$ 316.68
35	Registro conduit LB de 1"	6	Pieza	\$ 77.57	\$ 465.39
36	Registro conduit LB de 3/4"	10	Pieza	\$ 51.02	\$ 510.17
37	Registro conduit LL de 1 1/2"	2	Pieza	\$ 158.34	\$ 316.68
38	Registro conduit LL de 1"	6	Pieza	\$ 77.57	\$ 465.39
39	Registro conduit LL de 3/4"	10	Pieza	\$ 51.02	\$ 510.17
40	Registro conduit LR de 1"	6	Pieza	\$ 77.57	\$ 465.39
41	Registro conduit LR de 3/4"	10	Pieza	\$ 51.02	\$ 510.17
42	Registro conduit tipo "C" de 3/4"	5	Pieza	\$ 51.02	\$ 255.08
43	Registro conduit tipo "T" de 1"	2	Pieza	\$ 83.50	\$ 166.99
44	Registro conduit tipo "T" de 3/4"	3	Pieza	\$ 56.06	\$ 168.17
45	Registro galvanizado cuadrado 4 X 4" con tapa	10	Pieza	\$ 15.44	\$ 154.43
46	Registro galvanizado cuadrado 6 X 6"	6	Pieza	\$ 73.60	\$ 441.57
47	Registro rectangular FS 4 x 2 entrada 3/4"	20	Pieza	\$ 115.16	\$ 2,303.14
48	Tapa cuadrada galvanizada 6 x6 "	6	Pieza	\$ 13.88	\$ 83.30
				Total (12):	\$ 106,252.56

Justificación de la adquisición (13):

Material indispensable para habilitar los laboratorios de computo con conexiones eléctricas adecuadas al interior del UA de CCD

Eje estratégico (14):

Red Jalisco de Universidades Tecnológicas y Politécnicas

Programa (15):

5.19 Adaptar la Unidad Académica de la UTJ en Ciudad Creativa Digital para recibir hasta 1000 alumnos

Usuario/área final (16):

Unidad Académica Ciudad Creativa Digital

Nombre del Resguardante (17):

Dra. Ana Eugenia Romo González

Manifiesto que es la única alternativa viable para cubrir los requerimientos y las necesidades propias del bien/servicio solicitado.

Para llenado de la Secretaría Administrativa


Dirección de Administración y
Finanzas



Secretaría Administrativa



Unidad Centralizada de Compras

Partida (s)	Concepto	Programa	Fuente	Cuenta de Pago
2461	Material eléctrico y electrónico	395	25	Federal

Motivo de cancelación: